
 עיריית רמלה                                                                                בס"ד  
 לשכת מבקר העיריה                                                                                     
 וממונה על תלונות ציבור                                                                                   

 
 
 

                    
  

ֹ------------------------------------------------------------- 

 7241506, רמלה, מיקוד 1,ת.ד 1ויצמן חיים רח' 
   08kalfus@ramla.org.il – 9771495פקס:   08 –  9771788טלפון :

 רמלה עיר עולם""
 

 כ"ז תמוז תשפ"ב 
 2022יולי  26 

 
 
 

 6/2022פרוטוקול הוועדה לענייני בקורת מס' 
 

 –( 2022י ליול 25מישיבת הוועדה לענייני בקורת שהתקיימה ביום כ"ו בתמוז תשפ"ב )
 . 2021לשנת  ית מדוח המבקרהוטרינרהמחלקה דיון בדוח בקורת בנושא 
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 העיריה סגן גזברית –שגיא רוזנבלט 
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  2021דיון בדוח בקורת בנושא המחלקה הוטרינרית מדוח המבקר לשנת 
 
 

 יה?ימיכאלוב: מדוע הביקורת התבצעה רק על נושא הכלב
 

 הביקורת התמקדה בנושא החיסונים, רישום כלבים, אגרות ונושאים נוספים. שוקי:
 

 הועסקו שלושה וטרינרים ולא שניים?מיכאלוב: מדוע 
 

כחלק מהפעילויות שנעשות  חיסונים ורישום הכלביםה  רויטל: הביקורת בדקה את נושא
יותר מרשויות בהם מטפלת המחלקה הוטרינרית רבים נוספים בעיר, מכיוון שיש נושאים 

 אחרות התקבל אישור להעסקת וטרינר נוסף.
 

 הביקורת שיש אי התאמה בכספים.בדו"ח  19מיכאלוב: מופיע בעמ' 
 

כלומר נשלחו דרישות פער בין הדרישה לבין הגבייה בפועל, בדוח נרשם כי קיים ירון: 
 ניתנה המלצה לגזברות לגביית החובות בדרכים שונות.תשלום אולם חלקם לא נגבו. 

 
 יפה.לאחר מכן זה עובר לאכויש זמן מתן ערעור, לאחר מכן רויטל: אנחנו נותנים קנסות, 

לוקח עד שנה שנוצר עיקול לכן עדיין נותרים מרגע קבלת הדוח ועד לתהליך אכיפה 

 



 
 

  
 חובות שאינם משולמים.

 מכאן נובע הפער בין הדרישה לבין הגבייה .
 

 מיכאלוב: מדוע הרישומים בסעיפים לא מסודרים?
 

ה רויטל: עברנו לתוכנה חדשה והגדרת הסעיפים שונתה ועודכנה בהתאם לנדרש, בתוכנ
 ג במציאת הסעיפים .אהקודמת היה ב

 
 מיכאלוב: תעריפי אגרה אינם לפי חוק עזר.

 
 יצא חוק מדינה ולפי אנו עובדים . 2022רויטל: בשנת 

 
 מיכאלוב: נמצא כלב שאינו רשום.

 
 שאינו רשום.רויטל: אכן נמצא מבין כל הכלבים שנבדקו כלב אחד 

 
 נמצא כלב אחד כלא רשום.שוקי: נבדקה כמות עצומה של כלבים מתוכם 

 
 מיכאלוב: התקן אינו מספיק וטרינריה זה גוף גדול וצריך כח אדם נוסף.

זו גינת כלבים ללא ספסלים, מים ודברים  בנוה דוד חסרה גינת כלבים ראויה מה שעשו
 הנחוצים לגינת כלבים ראויה.

 
מלה אוהבת מיכאלוב: בזמן הבדיקה שנערכה לא הופקו קבלות על תרומות שהועברו לר

 חיות.
 

 ירון: כספי התרומות שמשו לשירותים ולטובין .
 

 רויטל: הכסף אינו של העיריה ולכן אינו נרשם בספרי העירייה.
 

 מיכאלוב: זו שגבתה את הכסף נכנסה להיות עובדת עירייה, זה לא בסדר.
 

תה עובדת עירייה עוד טרם בדיקת הנושא. בעבר העובדת התנדבה יישוקי: העובדת ה
שנקלטה ביקשה לקלוט אותה כעובדת עירייה , לאחר , הווטרינרית הוטרינריתבמחלקה 

רינרית ביקשה מנהלת המחלקה להעבירה טכעובדת ועבדה תקופה מסוימת במחלקה הו
 ממאמצים.ם גבתה כספימתפקידה. לאור חילוקי הדעות בניהם התברר שהעובדת 

 
כשעושה מעשה לא יאיר: מה שאומר שתיקון הליקויים לא עובד כראוי עובד לא מפוטר 

 ראוי.
 

מיכאלוב: ממליץ להגדיל את כח האדם בווטרינריה ולפקח על האטליזים, להגדיל את 
 הפיקוח על כלבים שנמצאים ללא מחסום.

ייה ולא נעשה שום דבר גם בדוח הזה כל מי שנגע בכסף מקודם בהיררכיה של סולם העיר
 כדי לפתור את הבעיה . 

 ההיפך הוא הנכון אם האנשים הנ"ל מקודמים שאר המחלקות רואים בזה משהו טוב.
  

 
 רשמה:

 פרחית כהן 
 מזכירה ואחראית תלונות הציבור 

 לשכת מבקר העירייה
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 ויו"ר הועדה לענייני ביקורת                                                                       


